附件：
	[bookmark: _GoBack]宜宾市叙州区事业单位2023年第二次公开考试招聘工作人员拟聘用人员公示表（第五批）

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	单位名称
	岗位代码
	岗位类型
	岗位名称
	学历
	学位
	所学专业
	毕业学校
	准考证号
	加分
	笔试总分
	面试成绩
	考试总成绩
	总排名
	备注

	1
	林静
	女
	2001-04
	宜宾市叙州区退役军人服务中心
	23227011
	管理
	办公室文秘
	大学本科
	学士
	公共事业管理
	西华大学
	2315270104813
	 
	82.36
	75.48
	79.608
	1
	2024年应届生

	2
	张杰
	男
	2001-09
	宜宾市叙州区柏溪街道征地征收服务中心
	23227035
	专业技术
	技术员
	大学本科
	学士
	测绘工程
	成都大学
	2315270401813
	 
	75.36
	75.76
	75.52
	1
	2024年应届生

	3
	杨玉娇
	女
	2002-08
	宜宾市第六人民医院
	23227042
	专业技术
	护理
	大学本科
	学士
	护理学
	西南医科大学
	2315270304613
	 
	79.42
	78.62
	79.1
	2
	2024年应届生


 
